PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 12/2015

Autoria: Adriano Orling de Arruda

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 012/2015 AUTORIA: Adriano Orling de Arruda. O Vereador,
signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do Regimento
Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, que seja viabilizado, através da
Secretaria Competente, informe a esta Casa de Leis, qual a atual situação da Bomba dagua queimada do
Bairro Colégio Rural. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois a referida bomba encontra-se
queimada a vários meses, prejudicando os moradores daquela região. Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de
2015. Adriano Orling de Arruda Vereador

 Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796016